Администрация
муниципального  образования
       Никольский  сельсовет
        Сакмарского  района
      Оренбургской  области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 01.03.2016  №  16-п
             с. Никольское

О комиссии по противодействию экстремизму
на территории муниципального образования
Никольский сельсовет

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Устава администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и в целях обеспечения деятельности комиссии по противодействию экстремистской деятельности на территории муниципального образования Никольский сельсовет:

1. Создать комиссию по противодействию экстремисткой деятельности на территории муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                                   А.А. Федотов

Разослано: в дело, администрацию района, членам комиссии

                                                                                                             Приложение
                                                                          к постановлению администрации
                                                                                              от 01.03.2016 № 16-п

Состав
комиссии по противодействию экстремистской деятельности
на территории муниципального образования Никольский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]
1. Федотов А.А. – глава  Никольского сельсовета,

1. Белан О.В..  – директор  Никольского СДК (по согласованию),

1. Гришина И.А. – зав.   Никольской й сельской библиотеки (по согласованию),

1. Антоненко Н.Г.. -   участковый уполномоченный полиции (по согласованию),

1. Федотова Н.В. –директор МБОУ Никольская СОШ (по согласованию),

1. Совостьянова Е.А. –депутат Никольского сельсовета